АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	          10.08.2015

	п. Плотниково
	                                               № 59

	О  признании несостоявшимся аукциона по продаже права аренды на муниципальное имущество

   На основании Протокола № 1 рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по извещению №170715/0227044/01 от 17.07.2015 года, в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкура»,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать не состоявшимся аукцион по продаже права аренды на муниципальное имущество, указанное в приложении №1.
2. Заключить договор аренды на муниципальное имущество, указанное в приложении №1 с единственным участником аукциона – с индивидуальным предпринимателем   Захаровым Василием Кузьмичем сроком на 11 месяцев.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Плотниковского
сельского   поселения
	И.С. Грибов

Приложение № 1

 к Постановлению администрации
Плотниковского сельского
поселения
от 10.08.2015  № 59
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение

объекта

	1
	Трактор «Беларус-82.1», колесный, цвет: синий;  гос. № 70 ТМ 1143; двигатель № 304837; заводской номер машины (рамы) № 80858395; год выпуска 2007;  коробка передач № 211710; основной ведущий мост (мосты) № 437389-04/508651
	Томская область, Бакчарский район, п. Плотниково,

ул. Школьная, 4